גזר דין

השופט א. ואגו, סגן הנשיאה - אב"ד:

כללי

הנאשם, יליד שנת 2001, הורשע על-יסוד הודאתו, בכתב אישום מתוקן, שהוגש בעקבות הליך גישור שהתקיים אצל כב'
רצח של עבירות ביצוע לו ייחס הנאשם, הורשע שבו המתוקן האישום כתב יפה-כ"ץ. ר' השופטת זה, בימ"ש נשיאת
באדישות, לפי סעיף 300(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין" או "החוק"), ונשיאת נשק,

לפי סעיף 144(ב) לחוק הנ"ל.

הסדר הטיעון, אותו ביקשו הצדדים לאמץ, לא כלל הסכמה לעניין העונש שיושת על הנאשם, פרט לכך, שהמאשימה
טרם ,24.12.20 יום בישיבת לעיוננו הוגש והוא נלווים, עונשים לצד בפועל, מאסר שנות 20 ל- תעתור כי הודיעה,

תחילת שמיעת ההוכחות.

חזק:

אני מסכים.

אריאל חזק, שופט

לפיכך, הוחלט לגזור דינו של הנאשם, כאמור בחוות דעתו של כב' ס. הנשיאה, השופט א. ואגו.

הודעה זכות הערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ג טבת תשפ"ב, 27 דצמבר 2021, בנוכחות הצדדים.

אריאל חזק, שופט אלון אינפלד, שופט אריאל ואגו, סגן הנשיאה
אב"ד